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Medlemssider notiser

Frode Ludvigsen til 
bransjestandardutvalget for GFRS
Frode Ludvigsen fra BDO er nytt medlem 
i bransjestandardutvalget for god regn-
skapsføringsskikk (GFRS). Han etterfølger 
Anders Grini fra PwC.

Bransjestandardutvalget består av represen-
tanter fra Norges Autoriserte Regnskapsfø-
reres Forening (NARF), Økonomiforbun-
det og Revisorforeningen.

Praktisk prøve
Prøven er nødvendig for å oppnå godkjen-
ning som registrert revisor eller statsautori-
sert revisor. Prøven kan tidligst avlegges 
etter at to års relevant praksis er gjennom-
ført.

Neste praktiske prøve avholdes 30. okto-
ber 2014 – påmelding fra 2. juni til 
30. august. Les mer på våre nettsider, se 
http://bit.ly/1qaBoDe

Gjennomfører ditt firma 
systematiske 
kundeundersøkelser?
Stadig flere revisjonsfirmaer ser verdien av 
å gjennomføre kundeundersøkelser. 
Aalund Kundemonitor, som samarbeider 
med Revisorforeningen, har allerede inn-
gått avtaler med flere firmaer og er i pro-
sess med mange andre. Blir ditt også med?

Svært få mindre og mellomstore revisjons-
firmaer gjennomfører  systematiske kunde-
undersøkelser. Vi spør oss hvorfor det er 
slik? Er det ikke avgjørende å vite hva 
kundene tenker om de tjenestene dere 
leverer, hva de tenker om verdien av det de 
får og hva de mener vil kunne tilføre ytter-
ligere verdi? Er ikke kunnskap om dette 
avgjørende for å vite hvordan dere skal 
innrette tjenestetilbudet for fremtiden?

Kommunikasjonssjef
Stephen Bråthen
Den norske Revisorforening

Sidene er forfattet av:

Forventet lønnsomhet i 2014
65 % oppgir at de forventer en lønnsomhet i firmaet om lag som i 
fjor. 21 % oppgir at de forventer ett bedre resultat og 14 % lavere. 
Blant de utenlandske selskapene forventer 47 %  et resultat som i 
fjor mens 31 % forventer bedret lønnsomhet. 22 % forventer 
svakere lønnsomhet.

Største utfordring for egne SMB-klienter
Svikt i eller lavere etterspørsel etter deres produkter og tjenester, 
samt prispress, er de viktigste utfordringene revisor ser for sine 
SMB-klienter. I verden for øvrig er situasjonen noe annerledes. 
Der er økonomisk usikkerhet og problemer med finansiering et 
større problem. Se for øvrig Figur 4.

Figur 4 – Hva mener du er den største utfordringen det neste året for 
dine SMB-klienter?
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Nytt system for kontingent og 
serviceavgift 
Kontingent og serviceavgifter i Revisor-
foreningen legges om fra 2015. Vi gjør 
det enklere. 
Omleggingen skjer innenfor en nøytral 
økonomisk ramme – foreningens samlede 
inntekter fra kontingent og serviceavgift 
opprettholdes på samme nivå som i 2014 
(med indeksregulering). 

Et bredt sammensatt utvalg bestående av 
medlemmer/revisjonsfirmaer har vurdert 
omlegging av medlemskontingent og ser-
viceavgifter. Generalforsamlingen i 
Revisorforeningen vedtok nylig styrets 
anbefalte løsning. 

Redusert kontingent
Individuell kontingent for 2015 blir:
•	 Medlemmer kr 2000 (tidligere 2500 

inkl. abonnement på Revisjon og 
Regnskap)

•	 Praksismedlemmer kr 1500 (tidligere 
1900 inkl. abonnement på Revisjon og 
Regnskap)

•	 Studentmedlemmer kr 0 (ingen end-
ring)

Abonnement på Revisjon og Regnskap vil 
være inkludert i kontingenten, men kun 
elektronisk for studentmedlemmene. 

Serviceavgiften 
Personlig serviceavgift, som tidligere var 
6 500 kroner pr. oppdragsansvarlig revisor 
eller regnskapsfører, faller bort. Serviceav-
gift vil fra 2015 bli beregnet på grunnlag 
av total omsetning til hhv. revisjons- og 
regnskapsførerklienter. Avgiften faktureres 
firmaet og beregnes trinnvis etter følgende 
satser og innslagspunkter:

Grunnlag omsetning til revisjonsklienter:
Sats 1 0 - 9,9 mill. kr	 4,7 promille
Sats 2 10 - 29,9 mill. kr	 2,5 promille
Sats 3 30 - 99,9 mill. kr	 2,0 promille
Sats 4 over 100 mill. kr	 1,4 promille
Minsteavgift i 2015 vil være 11 000 kroner.

Grunnlag omsetning til regnskapsfører
klienter:
Sats 1 0 - 2,9 mill. kr	 2,0 promille
Sats 2 3 - 14,9 mill. kr	 0,8 promille
Sats 3 15 - 99,9 mill. kr	 0,4 promille
Sats 4 over 100 mill. kr	 0,2 promille 
Les mer om omleggingen og bakgrunnen 
for denne på http://bit.ly/TRBti2

Hisdal nytt medlem i 
bistandsgruppen
Ingebret Hisdal, Deloitte, er nytt medlem 
i Revisorforeningens bistandsgruppe. His-
dal som er tidligere styreleder i Revisorfo-
reningen, erstatter PwCs Anders Grini, 
som slutter i PwC og tiltrer stilling i 
Finanstilsynet.

Bistandsgruppen består av tre medlemmer 
med bred bransjeerfaring. Gruppens med-
lemmer skal være støtte- og samtalepart-
nere for medlemmer som har kommet i 
profesjonelle vanskeligheter. Mer om 
bistandsgruppen finner du på: http://bit.
ly/1lwekXT 
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Aalund KundeMonitor er et webbasert 
verktøy for måling av kundetilfredshet 
som er skreddersydd for små- og mellom-
store revisjonsselskaper. Aalund er for 
øvrig det samme selskapet som årlig utar-
beider det såkalte Revisjonsbarometeret i 
Norge og Danmark for de største revi-
sjonsselskapene. For en meget overkom-
melig pris kan du måle din kundetilfreds-
het, samt benchmarke mot andre i bran-
sjen. 

Mer informasjon om Aalund KundeMoni-
tor finner du på: http://bit.ly/Lfabxf (du 
må være innlogget for å få tilgang til infor-
masjonen).

Nye medlemmer 29.4.2014–2.6.2014 
 
Medlemmer med revisorgodkjenning 
Beate Wendler, 1983, (stat.rev.), Revisorkollegiet, Kongsberg
Thomas Riisøen, 1984, (stat.rev.), Revisorkollegiet, Drammen
Anne-Lise Pedersen, 1987, (reg.rev.), Revisorkollegiet, Drammen
Hung Tuan Mach, 1972, (reg.rev.), Revisorkollegiet, Drammen
Hege Merete Ekerhovd Jensrud, 1980, (reg.rev.), Revisorkollegiet, Drammen
Kjersti Leversby, 1987, (reg.rev.), Revisorkollegiet, Drammen
Anita Klette, 1968, (reg.rev.), Revisorkollegiet, Kongsberg
Vegard Bakkalia Fiskerstrand, 1984, (reg.rev.), Revisorkollegiet, Drammen
Marit Rognlien, 1983, (stat.rev.), Vekst Revisjon, Oslo
Torfinn Lundblad, 1967, (reg.rev.), Mokastet Data,, Sarpsborg

Praksismedlemmer 
Solmaz Abbasisarijlou, 1976, Revisjon Midt-Norge, Orkanger
Gunilla Kampesveen, 1986, Riksrevisjonen, Oslo
Birgitte Løwe Johnsen, 1984, BDO, Oslo
Joakim Bangstad, 1986, RevisorGruppen Namdal, Namsos

Praksismedlemskap i 
Revisorforeningen?
Har du startet din treårige praksisperiode 
for å bli registrert eller statsautorisert revi-
sor? Da kan du bli praksismedlem i 
Revisorforeningen. Praksismedlemskapet 
gir deg tilgang til all tilgjengelig faginfor-
masjon, faglig spørretjeneste og øvrige 
medlemsfordeler i Revisorforeningen. 

Mer informasjon om praksismedlemskap i 
Revisorforeningen finner du på http://bit.
ly/SFuxmL

Medlemsfordeler
Som medlem i Revisorforeningen har 
du og ditt firma tilgang til en rekke 
fordelsavtaler. Blant disse er:

Medlemsfordeler – personlige
•	 Forsikringer − Nordic Insurance 

Brokers AS
•	 Helseforsikring − Vertikal Helsefor-

sikring
•	 Banktjenester − Storebrand Bank
•	 Faglig informasjon. Nettsiden, 

nyhetsbrev, Revisjon og Regnskap, 
Revisor Informerer mm.

•	 Spørretjenesten. Nettbasert – alle 
fagområder – svar innen 24 timer

•	 Briller. Gunstig avtale med Brilleland.

Medlemsfordeler – firma
•	 Forsikringer − Quality Broker AS 

(profesjonsansvar/sikkerhetsstillelse) 
og Norwegian Insurance Brokers AS 
(øvrige forsikringer)

•	 Helseforsikring − Vertikal Helsefor-
sikring

•	 Banktjenester for SMB − Storebrand 
Bank

•	 Verktøy, oppslagsverk og program-
vare − 24SevenOffice, Lederkilden, 
Sticos, Infotjenester, Ravn Info, 
Purehelp

•	 Telefoni og bredbånd − Telenor og 
Ventelo

•	 Nettside – enkelt og rimelig på nett 
− Idium

•	 Kundetilfredshetsundersøkelser − 
Aalund (gjennomfører i dag tilsva-
rende for big five i Norge og Sverige)

Drift av virksomhet
Egne områder for hhv. revisjon og 
regnskapsføring. Inneholder blant 
annet:
•	 Produkter og verktøy (se medlems-

fordeler firma)
•	 Etablering og drift av virksomhet
•	 Godkjenning/autorisasjon – person-

lig og for foretak
•	 Tilsyn og kontroll
•	 Profilering av egen virksomhet
•	 Personal, HR og HMS
•	 Revisor i profesjonelle vanskeligheter
•	 Klienter i økonomiske vanskeligheter
•	 Nyttige linker

Partilovnemnda søker medlemmer til Partirevisjonsutvalget
Partilovnemnda skal oppnevne et Partirevisjonsutvalg. Utvalget, som er forankret i partiloven, 
skal bestå av 3-4 medlemmer med revisjonsfaglig kompetanse (registrert eller statsautoriserte 
revisorer) – fortrinnsvis med erfaring fra revisjon av politiske partier. Medlemmene kan ikke 
ha aktive revisoroppdrag for politiske partier. Personer med erfaring fra revisjon av andre typer 
frivillige organisasjoner – også med aktive oppdrag – kan være aktuelle kandidater. Oppdraget 
utføres på timebasis. 

Partiloven (http://lovdata.no/dokument/NL/lov/2005-06-17-102) skal blant annet ‘sikre 
offentlighetens rett til innsyn og å motvirke korrupsjon og uønskede bindinger ved at det er 
åpenhet om finansieringen av de politiske partienes virksomhet’, jf. § 1. For å styrke kontrollen 
med finansieringen av politiske partier ble loven endret med virkning fra 1. februar 2013.  
Etableringen av et Partirevisjonsutvalg er en viktig del av denne økte kontrollen.   

Utvalget skal være et faglig og politisk nøytralt organ. På oppdrag fra Partilovnemnda skal 
det bistå i kontrollen av politiske partiers etterlevelse av de pliktene partiloven pålegger. Dette 
innbefatter kontroll ved mistanke om lovbrudd eller uklarheter, rutinekontroller og veiledning.

Partirevisjonsutvalgets medlemmer utnevnes for en periode på inntil 6 år og ønskes 
oppnevnt umiddelbart. Arbeidet honoreres på timebasis etter statens veiledende satser for 
utvalgsgodtgjøring. Individuell avtale kan forhandles.

Ytterligere informasjon fås hos sekretariatsleder Tor Henriksen (tlf. 22 00 37 60) eller 
Partilovnemndas leder, lagdommer Ørnulf Røhnebæk (tlf. 900 42 916). Søknad sendes til  
post@partilovnemnda.no, eller Partilovnemnda, PB 14, 6801 Førde. Søknadsfrist:  
20. august 2014.


